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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Кулаков, Алексей Александрович. Правовой статус государственных языков в субъектах Российской Федерации  [Электронный ресурс]: бакалаврская работа / А. А.  Кулаков; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Гуманитарный институт,  Теория и история государства и права. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 661 КБ). — Санкт-Петербург, 2015. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/8212.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2015
        	
        24
      	
        0
      	
        27
      	
        0
      	
        51
      
	
            Year 2016
        	
        35
      	
        0
      	
        25
      	
        0
      	
        60
      
	
            Year 2017
        	
        43
      	
        0
      	
        109
      	
        0
      	
        152
      
	
            Year 2018
        	
        21
      	
        0
      	
        511
      	
        0
      	
        532
      
	
            Year 2019
        	
        26
      	
        0
      	
        578
      	
        0
      	
        604
      
	
            Year 2020
        	
        7
      	
        0
      	
        71
      	
        0
      	
        78
      
	
            2021
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            2022
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Year 2023
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Total
        	
        156
      	
        0
      	
        1,322
      	
        0
      	
        1,478
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